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Cyfrowy wyświetlacz AEM ELECTRONICS
CD-5 Carbon (GPS, Logowanie)

Cena 8 366,40 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_15320

Kod producenta AM-30-5603

Producent AEM_D

Opis produktu
PRZEGLĄD

Cyfrowy wyświetlacz CD-5 Carbon Digital Dash wyposażony jest w pełnokolorowy, czytelny w świetle dziennym ekran
otoczony wytrzymałą, lekką kompozytową obudową z włókna węglowego. Siedem ultralekkich diod LED obejmuje górną część
obudowy wyświetlacza dla wskazania obrotów i zmiany biegów. Użytkownicy mogą zaprogramować ich wznoszenie w
określonych przyrostach w oparciu o RPM i kontrolkę zmiany biegu, gdy nadejdzie na to pora. Jasność jest programowana
przez użytkownika. Dwa duże przyciski znajdują się na powierzchni wyświetlacza, umożliwiając łatwą zmianę strony i
resetowanie pamięci nawet przy założeniu rękawic. Te funkcje przycisków znajdują się w dostarczonym tylnym złączu,
umożliwiając użytkownikowi zamontowanie przycisków zdalnego sterowania. Dwie dodatkowe programowalne diody LED
znajdują się nad przyciskami przełącznika w górnej części obudowy po obu stronach zintegrowanych diod LED.

ZOBACZ I ZALOGUJ DANE Z PONAD 250 URZĄDZEŃ CAN!

CD-5 Carbon odbiera kanały z dwóch niezależnych wejść magistrali CAN i nie wymaga specjalnych modułów do odczytywania
AEM i / lub sygnałów CAN trzeciej strony. Zatwierdziliśmy go, aby komunikować się z ponad 250 urządzeniami bez AEM,  w
samochodach powyżej 2008 roku za pośrednictwem portu OBDII, a CD-5 Carbon można dodać do każdego pojazdu z
dodatkiem naszej 22-kanałowej magistrali CAN. CD-5 Carbon jest gotowy do pracy w ECU i nie wymaga zewnętrznych
modułów do komunikacji CAN z CAN, wystarczy załadować konfigurację i gotowe! Wszystkie kanały mogą być nazwane w
praktycznie dowolnym języku, dzięki czemu wyświetlana informacja ma sens dla użytkownika, niezależnie od tego, czy
wyświetla się na ekranach głównych, czy ostrzega.

Systemy innych producentów będą wymagały pobrania plików protokołów zewnętrznej magistrali DBC CAN w celu
prawidłowego działania, jeśli nie są one zawarte w naszym oprogramowaniu instalacyjnym. Obecnie mamy ponad 250
sprawdzonych aplikacji innych firm i zawiera kabel zasilający CD Dash, aby uprościć instalację urządzeń innych firm.
Opracowaliśmy także kable adapterów Plug & Play innych producentów do niektórych aplikacji, które są wyróżnione na naszej
karcie Obsługiwane aplikacje i można je wyświetlić na naszej karcie Zestawy Instalacji.

Funkcje:

Kolorowy 5-calowy ekran o rozdzielczości 800x480
Czytelny w światle słonecznym (jasność 1000cd/m2 i filtr przeciwodblaskowy)
Pliki układów wymienne ze wszystkimi wersjami płyty CD-7
Interfejs okablowania / wiązka przewodów jest identyczna z CD-7
Wytrzymała, lekka obudowa z kompozytów z włókna węglowego
Całkowita waga wyświetlacza 331 gramów
Odporność na wodę IP66 pozwala bez obaw na pracę na łodziach i motocyklach
Z wewnętrznym protokołem 200 MB (do 1000 Hz/kanał)
Zawiera wbudowany odbiornik GPS
Akceptuje kanały z dwóch osobnych programowalnych połączeń CAN-bus - współpracuje z urządzeniami obsługującymi
AEMnet i urządzeniami innych producentów niż AEM
Kable adapterów Plug & Play są dostępne dla modułów ECU Holley, Link, MSD Atomic i Vi-Pec
Akceptuje kanały z fabrycznych ECU 2008+ za pomocą kabla adaptera CAN Plug & Play (AM-30-2217, sprzedawany
oddzielnie)
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Zainstaluj CD-5 Carbon w samochodach z gaźnikiem i wyposażonych w ECU w wersji przed 2008 r., Używając
22-kanałowego modułu czujnika CAN (AM-30-2212, sprzedawany oddzielnie)
Dodaj moduł dynamiki pojazdu do 3-osiowego żyroskopu i 3-osiowego przyspieszeniomierza dla obciążeń G, przechyłu,
pochylenia, odchylenia, mapowania ścieżek i pomiaru czasu (AM-30-2206, sprzedawany osobno)
Siedem programowalnych stron, w tym cztery strony główne, strony alarmowe, zmiany i uruchomienia
Dedykowana strona Alarm szybko identyfikuje problemy, programowane w prawie każdym języku! (określony przez
użytkownika)
Unikalna strona "Zmiana" może służyć do identyfikacji przełączania map w celu doładowania, trakcji, czasów okrążeń
itd.
Użyj zawartych układów stron, wprowadź swoje kanały i tekst lub utwórz własne od podstaw
Darmowe oprogramowanie Edytor grafiki DashDesign
Siedem wskaźników LED prędkości obrotowej / zmiany biegów na obudowie (programowalne i ściemniane)
Dwie programowalne diody LED
Funkcja licznika kilometrów
Ponad 200 dostarczonych w pełni programowalnych SAE i niestandardowych ikon ostrzegawczych, a możesz dodać
własne
Połączenie "Headlight-in" przyciemnia wyświetlacz i diody LED podczas nocnej pracy
Dwa dodatkowe wejścia przełączników w celu wyświetlania zdarzeń wyzwalanych przez użytkownika (migacze,
wysokie wiązki itp.)
Dostarczona grafika może być zmieniana w zależności od wartości kanału (do rozmiaru pełnego ekranu)
Konwertuj wartości kanałów magistrali CAN na tekst zdefiniowany przez użytkownika w wielu językach
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